Frater Joannes de Soto Minister Generalis.

Registrat.

L. ✠ S.

De mandato Reverendissimi in Christo Patris.

Fr. Hilarius Maria Banduri
Secretarius Generalis Ordinis.

Concordat cum Originali ad verbum.

E 2

QUÆ

QUÆSTIO TERTIA.

Quot, & quosnam habuerit Provincia à sui erectione usque in præsens
Ministros Provinciales?

§. UNICUS.

TRES tantùm numerat, quorum primus fuit Admodum Reverendus Pater *Alexius Csató*, autoritate Reverendissimi Patris Ministri Generalis in Capitulo Generali *Mediolani* habitò creatus Annò 1729. 4. Junii.

Secundus: (ex Canonicè electis itidem primus) Admodum Reverendus Pater *Paulus Györffi*, in primo, & satis celebri Capitulo Provinciali *Medyessni* in supresso Conventu *Beatæ Virginis*, sinè labe conceptæ Annò 1732. 29. Junii electus.

Tertius Admodum Reverendus Pater *Ladislaus Bögözi*, ex quinquenniali Ex-Diffinitore, & actuali *Guardiano Mikháziensi* Canonicè electus Annò 1735. 4. Julii.

Subsequentium nomina, prærogativas, ac merita, grata Posteritas studebit suis transmittere.

QUÆSTIO QUARTA.

Num etiamnum impræsentiarum duret *Missio Apostolica*, &
Præfectura in Provincia?

§. UNICUS.

DUrat omninò, durabitque donec Schismata supererunt in Provincia; Quamquàm Divinâ favente gratiâ, Patria isthæc, tam Admodum Reverendis Curatis, ac diverforum Ordinum eximiis Religiosis copiosè respectivè sit provisâ.

Averet forsitan quispiam nôsse, quo fructu, & emolumentò currat impræsentiarum etiam *Missio nostra Transylvanica*? Cucurrit certò semper, & etiam de præsentì currit non exiguo cum fructu, quamquàm in iis adnotandis, & Sacræ Congregationi suis temporibus repræsentandis, sæpiùs, si non negligentia, longæ tamen dilationes intervenère. Videatur partis secundæ, Quæstionis quartæ §. 13. Nos

Nos quoque libenter delituiffemus iisdem rationibus ducti, nisi auctoritate Majorum fuiffemus in publicum proracti; Res sic se habet: Anò 1734. 10. Aprilis, accepimus ipsi, qui hanc opellam contexuimus, Literas ab Illustriffimo Domino *Nuntio Viennensi*, in quibus indirecè vel nostra, vel Prædecessorum nostrorum ignavia castigatur, aut nos apud Sacram Sedem infimulantium invidia proditur.

Literæ Illustriffimi Nuntii sic sonant. Cùm Sacra Congregatio de Propaganda Fide Admodum Reverendam Paternitatem vestram deputaverit *Præfectum Missionum* sui Ordinis in *Transylvania*, ac earundem majori cum fructu prosequendarum causâ Ministerii mei partes implens Admodum Reverendæ Paternitati vestræ hisce committo, ut pro suo in Religionem Orthodoxam zelo me certiozem reddat: quomodo, quòve fructu Missiones per Religiosos suos, in *Transylvania* peragantur. Quibus adstimulatus tam Eidem, quàm Sacræ Congregationi exhibui conscientiosam, ac juramentò firmacam attestationem super fructibus, quos Divina gratia assistente Fratres nostri ab Anno 1732. usque ad præsentem 1734. in horrea Domini comportaverunt.